
ZARZĄDZENIE Nr  38/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych w Ośrodku Zdrowia w Krasnosielcu 
przeznaczonych do oddania  w dzierżawę w trybie  przetargu pisemnego ograniczonego.   

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze. zm.) i art 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                             

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2024r  poz. 1145 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Przeznaczam do  wydzierżawienia w trybie  przetargu pisemnego ograniczonego lokale 

użytkowe w Ośrodku Zdrowia w Krasnosielcu, szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Krasnosielc , ul. Rynek 40 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Krasnosielc www. gminakrasnosielc.pl  w Biuletynie 

Informacji Publicznej bip-ugkrasnosielc.pl  przez okres 21 dni.  

2. Informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 

terenie którego położona jest nieruchomość.  

                                                                              § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
                                                                                                                                     Wójt Gminy                                                                                                                                               
                                                                                                                                             /-/ 
                                                                                                                              Paweł Ruszczyński 
 


